Of. nº 175/17-SG.
                                                                                              Esteio, 01 de fevereiro de 2017.

Ilmo. Sr. Robson Cougo,
Gerente Operacional da RGE Sul,
Rua Presidente Roosevelt, número 68,
Centro – São Leopoldo – RS.

Senhor Gerente,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Euclides Castro, aprovado em Sessão Ordinária de 31 de janeiro, solicita a Vossa Senhoria, o reparo na calçada localizada na Rua Guarani e frente ao número 302, Bairro São José. Fotos em anexo.

Segundo o Vereador, abriram o buraco para a colocação de um poste e deixaram a calçada com a laje toda quebrada, conforme mostram as fotos anexas.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.